
 
 

UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Witowie i nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338), Rada Gminy Kościelisko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do załącznika nr 1 do uchwały nr LVI/432/24 Rady Gminy Kościelisko z dnia 27 marca 2024 roku, 
stanowiącego Statut Publicznego Żłobka w Witowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024r. poz. 2511) w § 10 ust 
4 otrzymuje brzmienie: „4. Rekrutacja dziecka, które wraz z rodzicami lub rodzicem zamieszkują na terenie 
Gminy Kościelisko, do żłobka dokonywana jest na okres całej edukacji żłobkowej. 

W kolejnych latach rodzic potwierdza wolę dalszego korzystania z usług żłobka wypełniając deklarację 
kontynuacji”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3878


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-06T13:45:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




